
   
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28.12.2017                           г. Кирсанов                         № 1067 
 
 
Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Кирсановского района 
Тамбовской области субсидий юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки по 
регулируемым и нерегулируемым тарифам на возмещение недополученных 
доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям 
граждан льгот на проезд 
 
 
       Во исполнении закона области от 07.12.2017 N 177-З "О наделении 
администраций муниципальных районов и городских округов Тамбовской 
области отдельными государственными полномочиями по обеспечению 
льготного проезда на маршрутах регулярных перевозок отдельных 
категорий граждан»  администрация района постановляет: 
 
        1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета Кирсановского 
района Тамбовской области субсидий юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные 
перевозки по регулируемым и нерегулируемым тарифам на возмещение 
недополученных доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным 
категориям граждан льгот на проезд согласно приложению. 
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте www.top68.ru ) и разместить на официальном сайте администрации 
района. 
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о 
первого заместителя главы администрации района, начальника финансового 
управления администрации района Е.Б. Кулагину, заместителя главы 
администрации района Е.А. Понкратову. 
 

 

Глава района                                                                                  А.И. Редин  

 
 

garantf1://28187933.0/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
И.о первого заместителя главы 
администрации района     
________________                 ___________                              Е.Б. Кулагина 
 
Управляющий делами  
администрации района  
___________________             ___________                             Г.В. Саутина 
 
Заместитель начальника отдела 
организационной, правовой 
и кадровой работы  
администрации района 
____________________           ___________                        А.С. Бурчевский 
 
Начальник отдела экономики, 
предпринимательства и  
потребительского рынка 
администрации района 
________________                     __________                        М.М. Колотуша 
 
Главный специалист отдела экономики, 
предпринимательства и  
потребительского рынка 
администрации района  
_______________                       __________                             В.М. Меньших 
 
 
 
 
 
 
 
В.М. Меньших 
3-51-99 
 
 



 
 


	Управляющий делами

